
ZARZĄDZENIE NR 496/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 marca 2005 roku

w sprawie nadania statutu Zespołowi Ekonomiki Oświaty Kraków – Wschód.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 
z późn.zm.),art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 
z późn.zm.), § 3 uchwały LXXX/515/93 Rady Miasta  z dnia  2 kwietnia  1993 roku w sprawie reorganizacji zespołów 
ekonomiczno – administracyjnych szkół samorządowych zmienionej uchwałą Nr XCI/600/93 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 20 sierpnia 1993 roku zarządza się co następuje:

§ 1
Nadaje się Zespołowi Ekonomiki Oświaty Kraków – Wschód statut w brzmieniu załącznika 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Traci moc załącznik Nr 3 do uchwały Nr 354/93 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 18 sierpnia 1993 
roku w sprawie nadania statutów Zespołom Ekonomiki Oświaty. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 roku.


